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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e

shfryreﬂm!t té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenlmet 2015 2014
»_|T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit o |29 | 909,107,470 | 1,313,135,069
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces | 30 | 4,950,020 -299,519
= |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar o U (. 31 I 0 I
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 32 R |
= |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshime e 33 737,438,761 | 9?7 941,666
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme B B i 331 _713.117, 619'_77 798,021, 6?8
2 Té ljera shpenzime ) S - 33 2 | 24321142 | 129,920, 0’55 N
> |Shpenzime té personelit 34 29,350,355 | 21,282,574
1 Paga dhe shpérblime 34.1 25154846 | 18,238,956
2 Shpenzime te siggf'imeve .shoqérore/shé:Jdetsare (paragitur ve¢cmas 342 4.195 509 3043618
nga shpenzimel pér pensionel) e . o o
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi | 36 | 7375779 | 7,441979
> |Shpenzime té tjera shfrytézimi - 37 2,108,982 4,661,039
> |Té ardhura té tjera 38 707,709 | 542411 |
Té archura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38 1 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) o e e o ]
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve afatgjata 382 0 0
(paraqilur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupii) ' e il
Interesa tf: arkétueshém of{?e_t? ardhura_fe fjera té ngjas_hme (paraqitur 183 707.709 542 411
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) A
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
B h 39 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 7,330,182 11,120,555
Shpenz_;me Jn{farm?s: dhe shpenz;lrrre‘ "te ngjaslime (paragqitur vegmas 401 2038.333 2 915,303
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 5,291,849 8,205,252
> [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
> |Fitimi/Humbja para tatimit 42 131,161,140 340,930,148
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 19,684,256 51,250,804
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 19,684,256 51,250,804
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 111,476,883 289,679,344
» |Fitimi/lHumbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasavra e té Ardhurave Giithénérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 111,476,883 289,679,344
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
> |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 111,476,883 289,679,344
» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 '
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 49.2 0 0
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